

## PACHET PRODUSE ALIMENTARE

I.D.: 79025217

Data publicarii 21.02.23 Coduri CPV 15800000-6

Pretul estimativ: 2.955,46 RON - 2.955,46 RON

Descriere: BORS DE PUTINA 1L 110846 2,53 RON 24 buc. 60,70 RON 66,16 RON incl. TVA Delikat Bors  
Magic Legume 5 x 65 g 384325 17,12 RON 2 buc. 34,24 RON 37,32 RON incl. TVA METRO  
Chef Cartofi Albi Calibrul 60+ 10 Kg 103560 26,43 RON 20 buc. 528,58 RON 576,15 RON incl.  
TVA CASTRAVETI FABIO 301365 20,60 RON 6.04 kg 124,43 RON 135,63 RON incl. TVA VARZA  
NOUA 328585 1,81 RON 20.84 kg 37,79 RON 41,19 RON incl. TVA AGRIGOLA Salam Sibiu  
452881 70,88 RON 5.916 kg 419,35 RON 457,09 RON incl. TVA SISSI SUNCA PULPA PORC CCA  
3.5KG 243869 53,47 RON 9.526 kg 509,35 RON 555,19 RON incl. TVA FOX Carnati Afumati  
Taranesti 95081 29,09 RON 6.53 kg 189,94 RON 207,03 RON incl. TVA CORONITA ZAHAR 1KG  
411405 59,39 RON 3 buc. 178,17 RON 194,21 RON incl. TVA ARDEI BIANCA 301368 15,85  
RON 10.64 kg 168,60 RON 183,77 RON incl. TVA PATRUNJEL 103712 1,37 RON 10 buc. 13,70  
RON 14,93 RON incl. TVA MARAR 103711 1,47 RON 10 buc. 14,70 RON 16,02 RON incl. TVA  
LEUSTEAN 103710 3,92 RON 10 buc. 39,20 RON 42,73 RON incl. TVA BELLA Aluat Foietaj 800  
g \* 207050 9,36 RON 10 buc. 93,60 RON 102,02 RON incl. TVA BELLA Foi de Placinta 400 g  
\* 302149 4,53 RON 20 buc. 90,63 RON 98,79 RON incl. TVA FILSAM Ciolan Dezosat Afumat  
114667 22,53 RON 6.436 kg 144,97 RON 158,02 RON incl. TVA VAN CACAO PUDRA 200G  
523848 5,78 RON 4 buc. 23,11 RON 25,19 RON incl. TVA COSELI ESENTA VANILIE 25ML  
264395 8,81 RON 10 buc. 88,06 RON 95,99 RON incl. TVA aro Miez de Nuca 500 g 376300  
24,14 RON 4 buc. 96,56 RON 105,25 RON incl. TVA COSELI ESENTA ROM 25M